

سرپرست معاونت حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در نشست با سرمایه گذاران کیش :

هدف از ایجاد مناطق آزاد، فاصله گرفتن از بروکراسی‌های اداری است



اقتصاد کیش – سرپرست معاونت حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: وزیر امور اقتصادی و دارایی نگاه مثبتی به توسعه مناطق آزاد دارد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضادشتی اردکانی با تأکید بر لزوم تقویت نقش مناطق آزاد اظهارداشت: امیدواریم این مناطق به رسالت اصلی خود باز گردند و با اصلاح و تثبیت قوانین پایدار در مجلس شورای اسلامی، شرایط حضور سرمایه‌گذاران و دلگرمی کارآفرینان بیش از پیش فراهم شود.

وی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد در کیش افزود: در این نشست‌ها فعالان اقتصادی و کارآفرینان دغدغه‌ها و مشکلات خود را بیان کردند. ریاست کمیسیون قضایی مجلس پیگیر این مسائل شد و ریاست کمیسیون اجتماعی نیز قول داد موضوعات مطرح شده را به‌طور جدی دنبال کند.

سرپرست معاونت حقوقی و پارلمانی وزارت امور اقتصادی و دارایی یادآور شد: هدف از ایجاد مناطق آزاد، فاصله گرفتن از بروکراسی‌های اداری بود، اما متأسفانه طی سال‌های اخیر این مشکلات دوباره بارگشته و ناراضیاتی‌هایی برای سرمایه‌گذاران و کارآفرینان ایجاد کرده‌ست.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: جای امیدواری است که وزیر امور اقتصادی و دارایی نگاه مثبتی به توسعه مناطق آزاد دارد. و با حمایت و برنامه‌ریزی‌های وزارت اقتصاد، آینده‌ای پویا و همراه با تحولات مثبت برای مناطق آزاد کشور متصور است.

رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

در قوانین مرتبط با مناطق آزاد ضعف‌هایی وجود دارد که باید رفع شود



اقتصاد کیش – رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت جایگاه مناطق آزاد گفت: ظرفیت مدیریتی و نگاه توسعه‌محور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، می‌تواند چشم‌انداز روشنی برای آینده این منطقه ترسیم کند.

به گزارش اقتصاد کیش، علی بابائی کارنامی در نشست هم‌اندیشی فعالان اقتصادی کیش افزود: در این سفر فعالان اقتصادی نکات متعددی درباره ساختار مناطق آزاد و اختیارات قانونی آن‌ها مطرح کرده‌اند. پیش از برگزاری این نشست نیز اعضای کمیسیون اجتماعی جلساتی چندساعته با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش داشتند و پیرامون مسائل موجود گفت‌وگو کردند.

بابائی کارنامی با بیان اینکه در قوانین مرتبط با مناطق آزاد ضعف‌هایی وجود دارد، اظهار داشت: اگرچه مناطق آزاد بخشی از سرزمین ما هستند و برای آن‌ها مزیت‌هایی در نظر گرفته‌ایم تا به اقتصاد کشور و رفاه مردم کمک کنند، اما در حوزه‌ها را که تاهی شده‌است، رییس کمیسیون اجتماعی مجلس پیشنهاد کرده‌اند: آینده جلساتی با حضور مدیرعامل و تیم مدیریتی منطقه آزاد کیش و فعالان اقتصادی در مجلس شورای اسلامی برگزار شود تا نقاط ضعف و قوت موجود بررسی گردد.

وی تأکید کرد: در جهت حل این مشکلات مجلس آماده است طرحی ارائه دهد، مشروط بر اینکه معایر یا سیاست‌های کلی کشور نباشد.

بابائی کارنامی با اشاره به فرآیند قانون‌گذاری افزود: هر مصوبه مجلس برای اجرا نیازمند تأیید دولت و نهادهای نظارتی است بنابراین باید آن‌ها را نیز قانع کرد. وی از آمادگی مجلس برای همکاری در این زمینه خبر داد.

این نماینده مجلس ظرفیت‌های مناطق آزاد را «بی‌پدیل» دانست و گفت: در استان‌های مختلف پیگیر راهاندازی و توسعه مناطق آزاد هستیم. تجربه کیش می‌تواند بهترین الگو برای سایر مناطق یا از جمله منطقه آزاد شمال کشور باشد.

وی افزود: اکثریت مجلس طرفدار ابتکار عمل در حوزه‌های اقتصادی هستند و مناطق آزادمی‌توانند نقش‌کلیدی در عبور کشور از این‌بست‌های اقتصادی، اجتماعی و فناوریانه ایفاکنند.

بابائی کارنامی در پایان خاطر نشان کرد: جمع‌بندی این نشست با مدیریت مدیرعامل منطقه آزاد کیش و همراهی فعالان اقتصادی می‌تواند به نتایج مثبتی برای توسعه کشور منجر شود. مجلس نیز به‌عنوان بخشی از پازل اثرگذار در کنار فعالان اقتصادی خواهد بود تا منافع مردم ایران و فعالان بخش خصوصی تأمین کرد.

امروز و فردا در کیش ...

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

***امروز سه شنبه:**

-آکران فیلم سینمایی جزایر قناری - پردیس سینمایی میکامال سالن شماره یک ساعت ۱۷:۰۰

***فردا چهارشنبه:**

-مسابقات تنیس فوئبال (دوبل) با حضور پیشکسوتان فوئبال ایران-ورودی B میکامال ساعت ۵:۰۰ الی ۲۲:۰۰

شوخی با تیتربهای اقتصاد کیش ...

- سند همکاری مناطق آزاد ایران و بلاروس امضاء شد
- سلامتی و میهنت.....**
- سرمایه‌گذاری در ورزش هزینه نیست، گامی برای توسعه پایدار جامعه است
- انشالله این گام ها بلند تر و پایدار تر بر داشته شود**
- منطقه آزاد کیش به سمت دولت هوشمند حرکت می کند
- دوباره شعار جدید.....!**
- فوق العاده خطرناک!**
- خطر ناک برای کی ؟! برای چی ؟!**



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش محصول مشارکت موفق دولت و بخش خصوصی است



اقتصاد کیش – مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با قدردانی از حضور کیش در نشست هم‌اندیشی کمیسیون های قضایی، اجتماعی و معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی با فعالان اقتصادی کیش گفت: کیش حاصل مشارکت دولت و بخش خصوصی است و تنها مطالبه این سازمان اجرای صحیح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد است.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست هم‌اندیشی و بررسی مسائل فعالان اقتصادی با حضور مدیرعامل، معاونان و مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش، رییس ونایب رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، رییس کمیسیون اجتماعی مجلس، معاون سازمان بازرسی کل کشور، معاون پارلمانی وزارت اقتصاد و جمعی از فعالان اقتصادی در جزیره کیش برگزار شد.



در دومین نشست مدیران سرمایه‌گذاری مناطق آزاد در ارس عنوان شد:

عزم مناطق آزاد کشور برای رفع موانع و یکسان‌سازی فرآیندها



اقتصاد کیش – مدیران توسعه سرمایه‌گذاری و محیط کسب و کار مناطق آزاد کشور با هدف بررسی چالش‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری، یکسان‌سازی تعاریف و فرآیندها و اتخاذ راهکارهای مشترک به میزبانی منطقه آزاد ارس برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش در ابتدای این نشست اسفندیار شامه‌نوری معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور بر لزوم همکاری بیشتر و استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای جوش در جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی تأکید و گفت: ایجاد

فرصت‌های سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذار باید در صدر اولویت برنامه‌های معاونت اقتصادی هر منطقه قرار گیرد.

شامه‌نوری خاطر نشان کرد: تمرکز بر جذب سرمایه‌گذاری تنها یک هدف اقتصادی نیست، بلکه استراتژی کلیدی برای تحقق مأموریت ذاتی مناطق آزاد است. هر کدام از مناطق آزاد کشور ویژگی‌های منحصربفردی دارند و ترکیبی از منابع انسانی متفاوت با تجربیات گوناگون هستند.

وی افزود: هدف از برگزاری این جلسات همفکری و بررسی چالش‌ها به منظور دستیابی به توازن در جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی است تا بتوانیم با اطلاعات مناسب و دسته‌بندی شده و نیز تهیه فرصت‌های سرمایه‌گذاری به جذب و هدایت سرمایه‌گذاران به سمت طرح‌های مناسب کمک کنیم.

می‌کنند و همراهی وزارت اقتصاد مایه دلگرمی برای منطقه آزاد کیش است. هدف از برگزاری این نشست‌ها نیز بررسی مستقیم چالش‌های کیش است که بخش زیادی از آنها در حال پیگیری قرار دارد.

وی با اشاره به رویکرد وزیر اقتصاد در بهبود فضای کسب‌وکار و باور به ظرفیت مناطق آزاد برای پیشرانی اقتصاد کشور گفت: در این دوره، گام‌های مؤثری با همراهی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس و سازمان بازرسی کل کشور برداشته شده که حتی جلوتر از برخی اقدامات اجرایی دستگاه‌ها بوده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: اگر برای نظام مسائل، زمان‌بندی دقیقی داشته باشیم، می‌توانیم بخشی از مشکلات چندین‌ساله مناطق آزاد را در سال جاری حل کنیم.

وی با اشاره به چهار محور اصلی مسائل منطقه شامل مالیات، گمرک، تأمین اجتماعی و بازار سرمایه اظهار داشت: سه محور از این موضوعات به‌طور مستقیم در حوزه وزارت اقتصاد قرار دارد و در هر گفت‌وگو با وزیر اقتصاد، اراده ایشان و معاون پارلمانی وزارت برای حل مسائل آشکار بوده است.

وی گفت: پس از این سفر، جلسات مشترک با سازمان بازرسی کل کشور، کمیسیون قضایی و حقوقی و بخش خصوصی مداخله‌نکند و نتیجه این سیاست، پس از چند دهه، مشهود است.

وی گفت: نگاه اجرایی و عملیاتی روسای کمیسیون های اجتماعی و قضایی همواره برای مناطق آزاد منشأ بخیر بوده‌است. آنچه در مجلس به‌عنوان دستورده مطرح شد، چیزی جز اجرای قانون نیست و تنها خواسته‌ما نیز همین است.

کبیری افزود: مجلس در کنار دولت دوشادوش تلاش



سه‌شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴، ۲ ربيع الاول ۱۴۴۷، ۲۶ آگوست ۲۰۲۵، شماره ۴۷۷۴، صفحه ۳

رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی: اگر مدیران اصرار بر تصمیم اشتباه داشته باشند، از ابزارهای نظارتی استفاده می‌کنیم



اقتصاد کیش – رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با تشریح آخرین وضعیت قوانین مربوط به مناطق آزاد گفت: ماده ۱۲ قانون نحوه اداره مناطق آزاد تأکید دارد که مقررات نیروی انسانی و بیمه تأمین اجتماعی باید بر اساس آیین‌نامه هیأت وزیران تدوین شود.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدسرگزی در نشست هم‌اندیشی و بررسی مسائل فعالان اقتصادی، که با حضور مدیرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش، رییس اجتماعی مجلس ونایب رییس کمیسیون قضایی، معاون سازمان بازرسی کل کشور، معاون پارلمانی وزارت اقتصاد و جمعی از فعالان اقتصادی در جزیره کیش برگزار شد، گفت: اصلاح قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی در سال ۱۴۰۱ ابتدایین ماده رانسخه و مناطق آزاد را مشمول مقررات سرزمین اصلی کرد، اما با اصلاح ماده ۵ همان قانون دوباره جایگاه ماده ۱۲ تثبیت شد.

وی افزود: با وجود اطلاع سازمان تأمین اجتماعی از این موضوع، همچنان مبالغی از فعالان اقتصادی مناطق آزاد اخذ شده است. این مسئله در کمیسیون مجلس پیگیری خواهد شد و در همین راستا نامه‌ای خطاب به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تنظیم می‌شود تا موضوع به‌طور جدی دنبال گردد.

رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس موضوع صندوق تأمین اجتماعی مناطق آزاد را از دیگر مسائل مهم دانست و اظهار داشت: قانون‌گذار تکلیف کرده است که این صندوق به‌طور مستقل با همکاری سازمان تأمین اجتماعی ایجاد شود تا منابع بیمه‌ای برای توسعه، رفاه و دیدارهای اخیر خود با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سرگزی با اشاره به دیدارهای اخیر خود با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در این مدت بارها درباره رفع موانع سرمایه‌گذاری گفت‌وگو شد تا سرمایه‌گذاران تنها به‌امور اقتصادی خود بپردازند و درگیر مسائل جانبی نشوند.

وی افزود: برای ایجاد صندوق تأمین اجتماعی مذاکرات انجام شده و پیشنهادهایی نیز ارائه گردیده است. هرچند برخی مشکلات گذشته جبران‌ناپذیر است، اما آغاز مسیر می‌تواند نتایج مثبتی به‌همراه داشته باشد.

سرگزی افزود: در جلسات اخیر شد فهرستی از مسائل مناطق آزاد تهیه شود و از میان آن‌ها موارد قابل حل اولویت‌بندی گردد. پنج تا شش موضوع مشخص شده که قابلیت پیگیری فوری دارند و کمیسیون‌های مجلس آماده‌اند با حضور دست‌انگ‌های نظارتی از جمله سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات و دادستانی کل، این موارد را بررسی کنند.

وی تأکید کرد: در صورت ترک فعل یا تخطی از قانون توسط هر دستگاهی، گزارش‌ها صورت‌جلسه شده و در صورت تداوم تخلف، موضوع به قوه قضاییه ارجاع خواهد شد. تجربه نشان داده است که ایجاد چنین فضای موجب همکاری بیشتر مدیران و تسریع در حل مشکلات می‌شود.

سرگزی با بیان اینکه این اقدامات می‌تواند به‌عنوان پایلوت در کیش اجرا به سایر مناطق آزاد تسری یابد، گفت: تیم حقوقی برای بررسی نظام مسائل منطقه تشکیل خواهد شد و ۱۴ حوزه مشخص شده توسط کارشناسان پیگیری می‌شود.

وی به دغدغه‌های دیگر فعالان اقتصادی اشاره کرد و افزود: موضوع مالیات تولیدکنندگان، مشکلات دیوان عدالت اداری و سازمان امور مالیاتی نیز در دستور کار قرار دارد. همچنین رویه‌های تلنجی، ملوانی و کولبری به دلیل قانون ساماندهی محدود شده‌اند، در حالی که قاچاق کالا رقی بسیار بزرگتر، حدود ۲۰ تا ۳۰ میلیارد دلار دارد. انتظار می‌رود تمرکز بر قاچاق عمده باشد نه محدودسازی کالاهای همراه مسافر در مناطق آزاد.

رییس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با انتقاد از تغییر تعریف قاچاق که پیگیری‌ها راه‌بازار منتقل کرده است، گفت: مصرف‌کننده نهایی نباید متضرر شود و بر خورد یابد در مبادی ورودی صورت گیرد.

سرگزی در پایان خاطر نشان کرد: کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس آماده است بر اساس نظام مسائل مناطق آزاد، موضوعاتی همچون صندوق تأمین اجتماعی و وجوه بیمه کارگران ساختمانی را با جدیت پیگیری کند. اگر مدیران مربه در گذشته مرتکب اشتباه شده‌اند و همچنان بر آن اصرار دارند، از ابزارهای نظارتی برای معرفی آنان به قوه قضاییه استفاده خواهد شد.

با حضور مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش صورت گرفت،

تجلیل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش از خبرنگاران کیش



اقتصاد کیش – در نشست بزرگداشت روز خبرنگار، ضمن قدردانی از تلاش‌های خبرنگاران، مهم‌ترین برنامه‌ها و رویکردهای توسعه‌ای شرکت مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش سیدمعین هاشمی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در این نشست ضمن تبریک روز خبرنگار گفت رسانه‌ها نقش مهمی در اطلاع‌رسانی، شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به جامعه دارند و ما قادرند تلاش‌های آنها هستیم.

وی با اشاره به تاریخچه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش، افزود: این شرکت تا مأموریت‌های مهمی در حوزه سرمایه‌گذاری و توسعه دارد. امروز نیازمند بازنگری در استراتژی‌ها، ایجاد وفاق درون‌سازمانی و تعریف پروژه‌های شاخص هستیم تا عقب‌ماندگی‌ها را جبران کرده و به سمت مدل‌های نوین توسعه حرکت کنیم.

مدیرعامل شرکت همچنین به موضوع سیاست‌های مالی شرکت پرداخت و تصریح کرد: با تعامل با سازمان منطقه آزاد کیش، تقسیم ۱۰۰ درصدی سود سهام به ۵۰ درصد کاهش یافت تا امکان سرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه‌ای فراهم شود.

وی افزود: در کنار آن، شرکت باید با استفاده از ابزارهای نوین مالی، حضور فعال‌تری در بازارهای سرمایه‌گذاری و بازرگانی داشته‌باشد. هاشمی تأکید کرد: حرکت به سمت توسعه پایدار، پرهیز از خام‌فروشی و تمرکز بر پروژه‌های مشارکتی شاخص در اولویت کاری ما قرار دارد. اگرچه مسیر پشیر و دشوار است، اما با گام‌های کوچک و همراستا می‌توان تحولات بزرگی برای آینده جزیره کیش رقم زد.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش